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Syystervehdys Addis Abebasta
Addis Abebassa on alkanut olla jo aurinkoisiakin päiviä. Suomen kesän ajan Addis Abebassa on sadekausi ja
tänä vuonna pääsimme sitä pakoon Helsinkiin. Erityisesti Seela odotti Suomi-kesää kuumeisesti. Tyttönä
elämä Etiopiassa on hyvin erilaista kuin Suomessa. Kaduilla ei voi liikkua vapaasti, saatikka käyttää julkisia
kulkuvälineitä. Kaduilla kerjätään ja huudellaan ”ferenji”, joka tarkoittaa ulkomaalaista ja erilaista. Oli
todella ihanaa kulkea kaduilla herättämättä kenenkään huomiota. Teinit ottivat vapaudestaan kaiken irti ja
viettivät ihanan kesän ystäviensä kanssa. Suomi-lomien aikana on aina todella paljon hoidettavia asioita.
Ostetaan elintarvikkeita seuraavan vuoden tarpeisiin. Vaatekaappi on hyvä päivittää ja kotiin on myös
mukava viedä esineitä Suomesta. Niillä on yllättävän suuri vaikutus viihtymiseen eri kulttuurin keskellä.
Veimme matkalaukuissa unikkomaton kylpyhuoneeseen ja Marimekon astioita keittiöön. Aina täytyy myös
täydentää suklaavarastoja, ruisjauhoja sekä puuroriisiä. Meidän kotiapulaisemme Belaynesh osaa tehdä
karjalanpiirakat, jotka ovat suurta luksusta Etiopiassa. Kävimme myös hoitamassa erilaisia terveyteen
liittyviä asioita, terveyspalvelut ovat rajallisia Addis Abebassa. Oli ihana saada nähdä myös perhettä ja
päästä mukaan sukujuhliin.

Veimme matkalaukuissa 30 tuoretta injeraa Addis Abebasta Helsinkiin. Belaynesh valmisti meille 10 kilosta
sipulia doro wot-kastikepohjan. Kastike ja injera säilyivät hyvin pakkasessa.  Suomessa lisäsimme
kastikkeeseen kanat ja kananmunat sekä kokkasimme myös muita etiopialaisia kastikkeita. Kaikki
ystävämme saivat meillä kulttuurielämyksen Etiopiasta ja pääsivät herkuttelemaan autenttisella ruualla.
Suomalaisille on aika eksoottista syödä ruokaa sormin.

Paluu arkeen Etiopiassa
Elokuussa, kun palasimme takaisin Addis Abebaan, Eeliksellä alkoi 11. luokka ja Seelalla taas 10. luokka.
High school alkaa kansainvälisissä kouluissa jo 9. luokalla eli siinä mielessä ei kummallekaan tullut
muutoksia. Molemmille tuli uusia kavereita kouluun ympäri maailmaa. Tänä vuonna koulun aloittaminen oli
jo tuttua ja turvallista. Pitkän kesän jälkeen oli ihana nähdä vanhoja ystäviä. Seelalla on koulussa kaksi
todella mieluisaa projektia. Koulussa harjoitellaan musikaalia, jossa pääsee laulamaan, tanssimaan sekä
näyttelemään. Lisäksi Seela osallistuu Itä- ja Etelä-Afrikan koulujen taidenäyttelyyn Ugandassa. Seela
valmistelee parhaillaan veistosta, joka ottaa kantaa naisten silpomiseen. Taideryhmä matkustaa Kampalaan
elokuun lopussa, tätä reissua odotetaan kovasti! Eeliksellä taas on pitkä matematiikka, fysiikka ja koodaus.
Nämä vievät paljon aikaa, läksyjä riittää. Molemmat pitävät koulusta paljon, on valtava rikkaus saada
opiskella niin monen kulttuurin keskellä.
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Annan työt alkoivat rytinällä heti kesän jälkeen. Meillä oli muutama viikko sitten Core Humanitarian
Standard -koulutus kumppaneille. Ensi viikolla taas koulutamme jokaisen hankkeen johtoa sukupuolten
välisestä tasa-arvosta ja vammaisten henkilöiden oikeuksista. Näiden kahden teeman pitäisi olla mukana
kaikessa työssä, mitä teemme ympäri maailmaa. Etiopian kontekstissa nämä eivät ole aina helppoja asioita
edistää. Erityisesti vammaisuuteen kohdistuu paljon stigmaa. Eri uskontoryhmissä ajatellaan usein, että
vammainen lapsi on seurausta perheen synneistä. Vammaisuuteen liittyy paljon häpeää ja vammaisia
henkilöitä piilotellaan kodeissa. Heidän on vaikea saada koulutusta ja päästä osaksi yhteiskuntaa. Tässä
työssä on erityisen tärkeää, että vammaiset henkilöt itse ovat päätöksentekoprosesseissa mukana. Heitä tulee
nostaa johtajuuteen, koska he tietävät parhaiten yhteisönsä tarpeet. Onneksi näemme myös paljon tuloksia,
joita koulutuksella ja työllämme saadaan aikaan. Odotamme parhaillaan ulkoministeriön rahoituspäätöksiä
seuraavan neljän vuoden hankkeisiin.

Syyskuun 26. päivä juhlimme taas perinteisesti meskeliä. Se on yksi suosikkijuhlistamme Etiopiassa.
Etiopian ortodoksit uskovat, että nuotion savu johdatti naisen Jeesuksen ristin luo. Tätä juhlistetaan
polttamalla kokkoja. Tänä vuonna osallistuimme juhlaan yhdessä Abiliksen tiimin kanssa, he olivat
Suomesta vierailulla Etiopiassa (Abilis on suomalainen vammaisjärjestö, joka tekee työtä myös Etiopiassa
vammaisten oikeuksien eteen).

Pääjuhla vietetään meskel-aukiolla eli ristinaukiolla. Juhlassa on mukana paljon kuoroja ja musiikkia.
Ihmiset pukeutuvat perinteisesti valkoisiin vaatteisiin. Tässä tunnelmia juhlasta:
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Lopuksi ajankohtainen rukousaihe

 Etiopian turvallisuustilanne ja ihmisten ahdinko konfliktien keskellä
 Rahoituksen turvaaminen Etiopian hankkeisiin

Kirjeen kuvat: Anna Suoheimo

Anna Suoheimo

Etiopian maajohtaja

Työni on ilmastonmuutoksen torjunnan,
vammaisten ihmisten oikeuksien sekä
rauhanprosessien parissa.

Koti sijaitsee Addis Abebassa.

Kahden teinin äiti.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


